
 
  Prodej Dům ,    Brno ul.Potocká

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 10100 www: realites.cz/342002

Popis:
Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupit si pěkný rodinný dům s dispozicí 3+1 v atraktivní
lokalitě Brna-Kohoutovic, na ulici Potocká. Tato lokalita je vyhledávaná pro svou klidnou atmosféru
a výbornou dostupnost. Webové stránky tohoto domu naleznete zde : https://rd-
kohoutovice.patreal.cz/ Dům je v dobrém technickém stavu a je skvěle udržovaný. Všechny jeho
části jsou plně funkční a do budoucna nevyžadují větší investice. Přesto, pokud si přejete, existuje
možnost provést částečnou změnu dispozic a modernizovat koupelnu s kuchyní, tak aby splňovaly
vaše představy. Dům má samostatnou kuchyni, obývací pokoj a dvě ložnice. Z kuchyně a zádveří je
vstup na pěknou a prostornou verandu, která je ideálním místem pro relaxaci a posezení s rodinou
a přáteli. Z verandy se dostaneme na dvůr, kde je umístěn bazén a kryté posezení. Za dvorem se
nachází také velká kůlna se sklepem, která poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše potřeby.
Před domem máme krásnou a prostornou předzahrádku s elektr..

cena: 9.500.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 126m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Petr Skoták
420775764765
p.skotak@patreal.cz

PATREAL s.r.o.
Riegrova 1
Brno-Královo Pole
tel: 541245579
mobil: 800400237
email: patreal@patreal.cz
www: www.patreal.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/342002
http://www.tcpdf.org

